PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PESSOAL - EDITAL Nº
003/2017 – A

Art. 1º - A Prefeita Interina do Município de Mirassol D’Oeste - MT, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição referente ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PESSOAL aberto pelo Edital nº 003/2017, conforme Anexo I parte
integrante deste Edital.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram o pedido de isenção da taxa de inscrição indeferido, poderão interpor
recurso no dia 30/05/2017, via internet, no endereço eletrônico: www.mirassoldoeste.mt.gov.br link: Processo
Seletivo Simplificado 003/2017, no campo específico “RECURSO”.

Art. 3º - Informamos ainda que, os candidatos que tiveram o pedido de isenção da taxa de inscrição
indeferido, poderão participar do presente certame, desde que efetuem, até o último dia das inscrições, o pagamento
da taxa e sigam todas as demais determinações deste edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirassol D’Oeste - MT, 29 de maio de 2017.

MARINEZ CAMPOS
Prefeita Interina

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
267910 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – VOLANTE (PAIF) ABRAÃO PARACATU VIEIRA DEFERIDO
267911 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – VOLANTE (PAIF) ALCILENE DA SILVA PROCÓPIO DEFERIDO
267995 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – VOLANTE (PAIF) ALINE FRANCIELI DE SOUZA DEFERIDO
267724 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – VOLANTE (PAIF) ANA PAULA DE ALMEIDA DEFERIDO
267802 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – VOLANTE (PAIF) CAMILA CUSTODIO DA SILVA DEFERIDO
267855 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – VOLANTE (PAIF) DANIEL JOAO DA SILVA DEFERIDO
267763 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – VOLANTE (PAIF) DAYANA SANCHES DE ARRUDA INDEFERIDO
267829 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – VOLANTE (PAIF) DENÍLSON MAIA DE MELO DEFERIDO

267729 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – VOLANTE (PAIF)
GABRIEL EDMUNDO CASSIOTTI DA
SILVA

DEFERIDO

267904 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – VOLANTE (PAIF) HELENA MARIA CASTILHO QUEIROZ DEFERIDO
267925 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – VOLANTE (PAIF) JACKELINE NAYARA DOS SANTOS DEFERIDO
267953 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – VOLANTE (PAIF) JOÃO CARLOS FERREIRA DEFERIDO
267964 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – VOLANTE (PAIF) LAVINIA OLIVEIRA DE ALMEIDA DEFERIDO
267853 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – VOLANTE (PAIF) LUIZ GABRIEL MARTINS DEFERIDO
267994 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – VOLANTE (PAIF) MARCUS ANDREY GOBATTE DE MATTOS INDEFERIDO
267969 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – VOLANTE (PAIF) MARIA JOSÉ ALVES DEFERIDO

267934 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – VOLANTE (PAIF)
MATHEUS HENRIQUE DE ARAUJO
NUNES

DEFERIDO

267796 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – VOLANTE (PAIF) MILTON REDHER DEFERIDO
267740 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – VOLANTE (PAIF) NAYARA BRITO PEREIRA DEFERIDO
267748 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – VOLANTE (PAIF) POLIANA PAULA DOS SANTOS DEFERIDO
267830 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – VOLANTE (PAIF) RAFAEL DA SILVA DIAS DEFERIDO
267738 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – VOLANTE (PAIF) RAISA AYALA CARDOSO DEFERIDO
267987 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – VOLANTE (PAIF) VALÉRIA RIOS PRADO DEFERIDO
267941 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – VOLANTE (PAIF) WELLITON DIEGO DA SILVA MELO DEFERIDO
267817 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - EXTERNO ADRIANA ALVES DEFERIDO
268008 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - EXTERNO ANA MARIA DE SOUZA GOMES DEFERIDO
267782 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - EXTERNO ANDESKLEY CARDOSO TEODORO DEFERIDO
267949 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - EXTERNO ATIELE ANAYA MARQUES DEFERIDO
267960 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - EXTERNO ERICA MARIANA DE FREITAS DEFERIDO
267944 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - EXTERNO JOINERY SILVA MORINIGA DEFERIDO
268014 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - EXTERNO LAUDSON ANTENOR XAVIER INDEFERIDO
267984 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - EXTERNO LUCAS EDUARDO ROCHA COSTA DEFERIDO
268026 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - EXTERNO LUZIA ALVES DA SILVA DEFERIDO
267988 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - EXTERNO MARINO BARBOSA PEREIRA DEFERIDO
268023 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - EXTERNO ROBERTO HENRIQUE JESUS MARTINS DEFERIDO
267974 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - EXTERNO VALMIR SOARES VICTOR DEFERIDO
267986 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - EXTERNO VERA LUCIA DE AMORIM BIAZOTO INDEFERIDO
268009 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - EXTERNO VERA LUCIA SANTIAGO DE BRITO DEFERIDO

267942
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - EXTERNO - SONHO
AZUL

MARINALVA BEZERRA DOS SANTOS DEFERIDO

268033
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - EXTERNO - SONHO
AZUL

REGIANE ALVES MARTINS DEFERIDO

267931
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - EXTERNO - SONHO
AZUL

REGINA ALVES MARTINS DEFERIDO

267727
MONITOR DE CULTURA – SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA
E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS

BRUNA CAROLINE DE CASTRO PEREIRA DEFERIDO

267742
MONITOR DE CULTURA – SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA
E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS

MARLON HENRIQUE MENANDES DE
OLIVEIRA

DEFERIDO

268016
MONITOR DE CULTURA – SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA
E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS

MICHAEL SULIVAN HONORATO ARAUJO DEFERIDO

267982
MONITOR DE CULTURA – SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA
E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS

NOEMIA TORRES BANDEIRA DEFERIDO

267805 MONITOR DE CULTURA – SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA ROBERTA TELLES RODRIGUES DEFERIDO

E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS MICHALSKI

267804
MONITOR DE CULTURA – SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA
E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS

VIVIANE CARDOSO DE ALMEIDA DEFERIDO

267943
MONITOR DE CULTURA – SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA
E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS

WELLEN CRISTINA DA SILVA MELO DEFERIDO

267826
MONITOR DE ESPORTES – PROGRAMA BOM DE BOLA,
BOM DE ESCOLA

EDMAR PIRES FRANCISCO DEFERIDO

267790
MONITOR DE ESPORTES – PROGRAMA BOM DE BOLA,
BOM DE ESCOLA

ELIZABETE APARECIDA ANTONIA DE
PAULA

DEFERIDO

267989
MONITOR DE ESPORTES – PROGRAMA BOM DE BOLA,
BOM DE ESCOLA

GABRIEL FAZOLO DA SILVA DEFERIDO

267800
MONITOR DE ESPORTES – PROGRAMA BOM DE BOLA,
BOM DE ESCOLA

KLEBER PEREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

268029
MONITOR DE ESPORTES – PROGRAMA BOM DE BOLA,
BOM DE ESCOLA

LANDERSON ORLANDO DIAS DEFERIDO

267971
MONITOR DE INFORMÁTICA – PROGRAMA INCLUSÃO
DIGITAL

DAYANE DOS SANTOS MORAES INDEFERIDO

268011
MONITOR DE INFORMÁTICA – PROGRAMA INCLUSÃO
DIGITAL

FRANEYLAINE DE CENA DEFERIDO

268001
MONITOR DE INFORMÁTICA – PROGRAMA INCLUSÃO
DIGITAL

MARIA MARTA DA SLILVA DEFERIDO

267999
MONITOR DE INFORMÁTICA – PROGRAMA INCLUSÃO
DIGITAL

SANDRA MARIA DA SILVA DEFERIDO

267762
MONITOR DE INFORMÁTICA – PROGRAMA INCLUSÃO
DIGITAL

VALDIMIR CASTILHO QUEIROZ JUNIOR DEFERIDO

267734
MONITOR DE INFORMÁTICA – PROGRAMA INCLUSÃO
DIGITAL

WESLEY SILVA GODOI DEFERIDO

267958 MOTORISTA - ASSENTAMENTO ROSELI NUNES ALEXANDER OLIVEIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO
268003 MOTORISTA - ASSENTAMENTO ROSELI NUNES ANTONIO TEODORO RODRIGUES DEFERIDO
267751 MOTORISTA - ASSENTAMENTO ROSELI NUNES ODAIR ADRIANI LEPORONI DEFERIDO
267722 MOTORISTA - ASSENTAMENTO ROSELI NUNES ODAIR GOMES MARTINS DEFERIDO
267784 MOTORISTA - ASSENTAMENTO SILVIO RODRIGUES FLORENTINO BATISTA DE SOUZA DEFERIDO
267950 MOTORISTA - ASSENTAMENTO SILVIO RODRIGUES MARCOS ANTONIO SILVA DEFERIDO
267938 MOTORISTA - ASSENTAMENTO SILVIO RODRIGUES NILSON DOS SANTOS DEFERIDO
267973 MOTORISTA - ASSENTAMENTO SILVIO RODRIGUES ROBERTO CAZARIN INDEFERIDO
268000 MOTORISTA - ASSENTAMENTO SILVIO RODRIGUES WERNER SAULO NOVAIS DEFERIDO
267957 TELEFONISTA ALESSANDRA DA SILVA CÉSAR DEFERIDO
267759 TELEFONISTA ANDREIA RENATA PEREIRA DEFERIDO
268010 TELEFONISTA BEATRIZ PAULA E SILVA DEFERIDO
267741 TELEFONISTA CARLA ARIANE MACHADO DEFERIDO
267752 TELEFONISTA DAIANE SCHIAVO BARBOSA DEFERIDO
267733 TELEFONISTA DYEINE LORRAYNE DIAS PAIXÃO DEFERIDO

268018 TELEFONISTA
EMANUELE RAYANE FREITAS
SANTIAGO

DEFERIDO

267997 TELEFONISTA GABRIELLY SERRÃO CAMPOS DEFERIDO
267909 TELEFONISTA HELEN CLAUDIA ALMEIDA INDEFERIDO
267992 TELEFONISTA JESSICA DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO
267929 TELEFONISTA MARIA ROSA FERREIRA DEFERIDO
268028 TELEFONISTA MARIANA NEVES GONÇALVES DEFERIDO
267822 TELEFONISTA MAYARA ANTONIA FERREIRA DEFERIDO
268037 TELEFONISTA OZANA DE CARVALHO AZAVEDO DEFERIDO

267954 TELEFONISTA
REGIANE APARECIDA BOSSOLANI
FERREIRA

DEFERIDO

267980 TELEFONISTA SIMONE ALVES CORREIA DEFERIDO
267756 TELEFONISTA SUELEN BARBOSA ARGUELHO DEFERIDO
267966 TELEFONISTA VANESSA CRISTINA DA SILVA CÉSAR DEFERIDO